
 

 

 

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 28.12.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w ramach realizacji programu STOP SMOG - etap IV - PONOWIONY” ZP – 271- 20/2022 

Numer postępowania 2022/BZP 00493544 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/705030 

 

ziałając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

28-12-2022 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część nr 1 - Audyt nr 2. - Siedliska 370A 50094,00  BRUTTO PLN 

2.2 Część nr 2 - Audyt nr 6. - Siedliska 122 52437,00 BRUTTO PLN 

2.3 Część nr 3 - Audyt nr 22. – Jodłówka Tuchowska 298A 37694,29 BRUTTO PLN 

2.4 Część nr 4 - Audyt nr 24. – Lubaszowa 16 59596,68 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

2.5 Część nr 5 - Audyt nr 26. – Siedliska 279A 69004,85 BRUTTO PLN 

2.6 Część nr 6 - Audyt nr 34. – Jodłówka Tuchowska 317 68613,60 BRUTTO PLN 

2.7 Część nr 7 - Audyt nr 35. – Tuchów, ul. Zielona 9/2 43426,37 BRUTTO PLN 

2.8 Część nr 8 - Audyt nr 36. – Siedliska 279 60527,25 BRUTTO PLN 

2.9 Część nr 9 - Audyt nr 41. – Piotrkowice 47 53060,02 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 4 

Część 1 - Audyt nr 2. - Siedliska 370A 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U.R.B.COLUS-BUD  
NIP:9930400359 
BREŃ 64B, 33-140 Lisia Góra 

72 997,20 72 miesiące 
 

2. Hermanos sp. z o.o.   
NIP 6762524791  
UL. SZLAK 77/222, 31-153 KRAKÓW 

71900 72 miesiące 
 

3. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE SŁAWOMIR 
MIGDAŁEK,PIOTR KOZŁOWSKI S.C. 
NIP 5512508046  
Klecza Dolna 15 A, 34-124 Klecza Górna 

78 732,00 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
NIP 8730223840  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 

72 144,00 72 miesiące 
 

 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 5 

Część 2 - Audyt nr 6. - Siedliska 122 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U.R.B.COLUS-BUD  
NIP:9930400359 
BREŃ 64B, 33-140 Lisia Góra  

68 601,60 72 miesiące 
 

2. Hermanos sp. z o.o.   
NIP 6762524791  
UL. SZLAK 77/222, 31-153 KRAKÓW  

77000 72 miesiące 
 

3. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE SŁAWOMIR 
MIGDAŁEK,PIOTR KOZŁOWSKI S.C. 
NIP 5512508046  
Klecza Dolna 15 A, 34-124 Klecza Górna 

84 780,00 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
NIP 8730223840  
Ul. Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 

71 150,40 72 miesiące 
 

 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 6 

Część 3 - Audyt nr 22. – Jodłówka Tuchowska 298A 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Hermanos sp. z o.o.  
NIP 6762524791  
UL. SZLAK 77/222, 31-153 KRAKÓW 

56000 72 miesiące 
 

2. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE SŁAWOMIR 
MIGDAŁEK,PIOTR KOZŁOWSKI S.C. 
NIP 5512508046  
Klecza Dolna 15 A 
34-124 Klecza Górna 

56 808,00 zł 72 miesiące 
 

3. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
NIP 8730223840  
Ul. Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 

56 700,00 72 miesiące 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 7 

Część 4 - Audyt nr 24. – Lubaszowa 16 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U.R.B.COLUS-BUD  
NIP:9930400359 
BREŃ 64B, 33-140 Lisia Góra  

69 714 72 miesiące 
 

2. Hermanos sp. z o.o.  
NIP 6762524791  
UL. SZLAK 77/222, 31-153 KRAKÓW  

85000 72 miesiące 
 

3. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE SŁAWOMIR 
MIGDAŁEK,PIOTR KOZŁOWSKI S.C. 
NIP 5512508046  
Klecza Dolna 15 A, 34-124 Klecza Górna 

91 800,00 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
NIP 8730223840  
Ul. Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 

78 300,00 72 miesiące 
 

 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 8 

Część 5 - Audyt nr 26. – Siedliska 279A 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U.R.B.COLUS-BUD  
NIP:9930400359 
BREŃ 64B, 33-140 Lisia Góra  

90 720 72 miesiące 
 

2. Hermanos sp. z o.o.  
NIP 6762524791  
UL. SZLAK 77/222, 31-153 KRAKÓW  

105000 72 miesiące 
 

3. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE SŁAWOMIR 
MIGDAŁEK,PIOTR KOZŁOWSKI S.C. 
NIP 5512508046  
Klecza Dolna 15 A, 34-124 Klecza Górna 

99 792,00 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
NIP 8730223840  
Ul. Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 

92 232,00 72 miesiące 
 

 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 9 

Część 6 - Audyt nr 34. – Jodłówka Tuchowska 317 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U.R.B.COLUS-BUD  
NIP:9930400359 
BREŃ 64B, 33-140 Lisia Góra  

70 200 72 miesiące 
 

2. Hermanos sp. z o.o.  
NIP 6762524791  
UL. SZLAK 77/222, 31-153 KRAKÓW  

85000 72 miesiące 
 

3. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE SŁAWOMIR 
MIGDAŁEK,PIOTR KOZŁOWSKI S.C. 
NIP 5512508046  
Klecza Dolna 15 A, 34-124 Klecza Górna 

88 776,00 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
NIP 8730223840  
Ul. Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 

78 516,00 72 miesiące 
 

 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 10 

Część 7 - Audyt nr 35. – Tuchów, ul. Zielona 9/2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U.R.B.COLUS-BUD 
NIP:9930400359 
BREŃ 64B, 33-140 Lisia Góra  

57 780 72 miesiące 
 

2. Hermanos sp. z o.o.  
NIP 6762524791  
UL. SZLAK 77/222, 31-153 KRAKÓW  

65000 72 miesiące 
 

3. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE SŁAWOMIR 
MIGDAŁEK,PIOTR KOZŁOWSKI S.C. 
NIP 5512508046  
Klecza Dolna 15 A, 34-124 Klecza Górna 

59 832,00 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch  
NIP 8730223840  
Ul. Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 

85 320,00 72 miesiące 
 

 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 11 

Część 8 - Audyt nr 36. – Siedliska 279 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U.R.B.COLUS-BUD  
NIP:9930400359 
BREŃ 64B, 33-140 Lisia Góra 

83 700 72 miesiące 
 

2. Hermanos sp. z o.o.  
NIP 6762524791  
UL. SZLAK 77/222, 31-153 KRAKÓW  

92000 72 miesiące 
 

3. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE SŁAWOMIR 
MIGDAŁEK,PIOTR KOZŁOWSKI S.C. 
NIP 5512508046  
Klecza Dolna 15 A, 34-124 Klecza Górna 

99 576,00 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
NIP 8730223840 
Ul. Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 

99 468,00 72 miesiące 
 

 
 
 



 

 

 

 

 
 

strona 12 

Część 9 - Audyt nr 41. – Piotrkowice 47 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofertowa 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U.R.B.COLUS-BUD  
NIP:9930400359 
BREŃ 64B, 33-140 Lisia Góra 

60 048 72 miesiące 
 

2. Hermanos sp. z o.o.  
NIP 6762524791  
UL. SZLAK 77/222, 31-153 KRAKÓW  

72000 72 miesiące 
 

3. MCE MAŁOPOLSKIE CENTRUM EKOLOGICZNE SŁAWOMIR 
MIGDAŁEK,PIOTR KOZŁOWSKI S.C. 
NIP 5512508046  
Klecza Dolna 15 A, 34-124 Klecza Górna 

78 732,00 zł 72 miesiące 
 

4. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
NIP 8730223840  
Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 

81 648,00 72 miesiące 
 

 
 
 


